Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024  № 191
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 01.02.2021 № 146 «Об установлении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Чебоксары от 01.02.2021 № 146 «Об установлении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» изменение, заменив слова «7793,48 рублей» словами «8370,20 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.02.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава города Чебоксары                                                                  Д.В. Спирин
025-1